li! ABDULLAH UÇMAN

DEVLET GİRA Y

{ö. 985/ 1577)

Kırım ham
(1551- 1577).

Mübarek Giray'ın oğlu olup 918'de
( 1512) doğdu . Kırım H anı Saadet Giray
tarafından taht varisi olarak seçildi ve
kalgay* oldu. Sahib Giray' ın hanlığı s ı

rasında eski han Saadet Giray ile istan
bul'a gitti ; uzun süre orada kalarak Os
manlı merkezi idaresini yakından tanı
dı.